



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

ETP Holding ApS

Stamholmen 93, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 10 08 12 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2020.

Kenneth N. Steffensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	ETP Holding ApS Stamholmen 93 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 10 08 12 54
	Stiftet: 23. marts 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Flemming Pedersen Kenneth N. Steffensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	ETP ApS af 4. marts 2002, ApS, København European Tour Production ApS, ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 blev et overskud på kr. 1.926.672 og anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger	-8.800	-8.550
Bruttoresultat	-8.800	-8.550
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.007.608	1.230.195
Andre finansielle indtægter	18.913	11.955
2 Øvrige finansielle omkostninger	-116.635	-104.234
Resultat før skat	1.901.086	1.129.366
3 Skat af årets resultat	25.586	51.166
Årets resultat	1.926.672	1.180.532
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.007.608	1.230.195
Disponeret fra overført resultat	-80.936	-49.663
Disponeret i alt	1.926.672	1.180.532



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.750.733	7.743.125
	Finansielle anlægsaktiver i alt	9.750.733	7.743.125
	Anlægsaktiver i alt	9.750.733	7.743.125
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	554.938	409.604
5	Udskudte skatteaktiver	1.870	1.870
	Tilgodehavende selskabsskat	748.973	58.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.364	22.182
	Tilgodehavender i alt	1.329.145	491.656
	Likvide beholdninger	928	933
	Omsætningsaktiver i alt	1.330.073	492.589
	Aktiver i alt	11.080.806	8.235.714



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.764.074	5.756.466
8 Overført resultat	-548.272	-467.336
Egenkapital i alt	7.340.802	5.414.130
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	696.122	499.364
Selskabsskat	628.973	0
Anden gæld	2.409.909	2.317.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.740.004	2.821.584
Gældsforpligtelser i alt	3.740.004	2.821.584
Passiver i alt	11.080.806	8.235.714
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.441	15.105
Andre finansielle omkostninger	<u>93.194</u>	<u>89.129</u>
	<u>116.635</u>	<u>104.234</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-2.222	-28.984
Skattegodtgørelse tilknyttede virksomheder	<u>-23.364</u>	<u>-22.182</u>
	<u>-25.586</u>	<u>-51.166</u>



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	2.200.000	2.200.000		
Kostpris 31. december 2019	2.200.000	2.200.000		
Opskrivninger 1. januar 2019	5.756.468	4.526.273		
Årets resultat	2.007.608	1.230.195		
Opskrivninger 31. december 2019	7.764.076	5.756.468		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-213.343	-213.343		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-213.343	-213.343		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	9.750.733	7.743.125		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos ETP Holding ApS	
	Ejerandel	kr.	kr.	
ETP ApS af 4. marts 2002, København	100 %	4.218.605	715.598	4.218.606
European Tour Production ApS, København	100 %	5.532.126	1.292.010	5.532.126
		9.750.731	2.007.608	9.750.732
5. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019		1.870	1.870	1.870
		1.870	1.870	1.870
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud fra tidligere år		1.870	1.870	1.870
		1.870	1.870	1.870
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019		125.000	125.000	125.000
		125.000	125.000	125.000



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	5.756.466	4.526.271
Resultatandel	<u>2.007.608</u>	<u>1.230.195</u>
	<u>7.764.074</u>	<u>5.756.466</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-467.336	-417.673
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-80.936</u>	<u>-49.663</u>
	<u>-548.272</u>	<u>-467.336</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er i forhold til bank selvskyldnerkautionist for de tilknyttede virksomheder European Tour Production ApS og ETP ApS af 4. marts 2002 og er tillige selvskyldnerkautionist for Ejendomsselskabet Stamholmen 93 A/S.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


